
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U6 - 30米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:20 (11:00~11:10)

布敍賢1 1233U6 MovePO TSUI YIN

黃詣朗2 1297U6 飛達WONG NGAI LONG

何卓宇3 1087U6 MoveHO ANDRE CHEUK YU

姚泓至4 1338U6YIU WANG CHI

楊傲晨5 1325U6YEUNG NGO SUN 

張家為6 1047U6CHEUNG KA WAI 

黃仲熙7 1291U6 MoveWONG CHUNG HEI

汪禮言8 1281U6 MoveWANG LIYAN

男子 U6 - 30米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:20 (11:00~11:10)

焦愷禮1 1056U6 飛達CHIU HOI LAI

胡致朗2 1315U6 MoveWU CHI LONG

文迦得3 1210U6 飛達MAN KA TAK

郭信徹4 1117U6 飛達KUEH SHUN CHIT 

曾琸泓5 1002U6AIDEN TSANG

黃灼軒6 1283U6WONG CHEUK HIN

蔡尚哲7 1268U6TSAI YORKSON 

招信予8 1057U6CHIU HUMAN

男子 U6 - 30米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:20 (11:00~11:10)

盧承熙1 1196U6LO SHING HEI 

胡鎧暘2 1314U6 飛達WOO HOI YEUNG

黃俊諺3 1289U6WONG CHUN YIN 

羅星揚4 1147U6LAW SING YEUNG

熊泳竣5 1106U6HUNG WING CHUN

許鈞睿6 1103U6HUI KWAN YUI ALDEN

麥朗希7 1207U6MAK LONG HEI

黃潤東8 1100U6 FLYERHUANG ARCHIE

男子 U6 - 30米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:20 (11:00~11:10)

楊宇傑1 1331U6 飛達YEUNG YU KIT

孫啓博2 1249U6SUEN KAI BOK

徐弘皓3 1075U6CHUI WANG HO

莫睿森4 1219U6MOK YUI SUM ASHER

賴曉晉5 1122U6 MoveLAI HIU CHUN

黃俊諾6 1288U6 MoveWONG CHUN LOK

陳卓犖7 1013U6 MoveCHAN CHEUK LOK

盧泓睿8 1197U6 MoveLO WANG YUI 

男子 U6 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:35 (09:15~09:25)

黃潤東2 1100U6 FLYERHUANG ARCHIE

羅星揚3 1147U6LAW SING YEUNG

許鈞睿4 1103U6HUI KWAN YUI ALDEN

招信予5 1057U6CHIU HUMAN

毛昊朗6 1217U6 MoveMO HO LONG

姚泓至7 1338U6YIU WANG CHI

郭信徹8 1117U6 飛達KUEH SHUN CHIT 

男子 U6 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:35 (09:15~09:25)

何卓宇2 1087U6 MoveHO ANDRE CHEUK YU

焦愷禮3 1056U6 飛達CHIU HOI LAI

胡致朗4 1315U6 MoveWU CHI LONG

盧承熙5 1196U6LO SHING HEI 

黃詣朗6 1297U6 飛達WONG NGAI LONG

盧泓睿7 1197U6 MoveLO WANG YUI 

姚彥熙8 1339U6 MoveYIU YIN HEI

男子 U6 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:35 (09:15~09:25)

楊宇傑2 1331U6 飛達YEUNG YU KIT

胡鎧暘3 1314U6 飛達WOO HOI YEUNG

黃俊諾4 1288U6 MoveWONG CHUN LOK

熊泳竣5 1106U6HUNG WING CHUN

文迦得6 1210U6 飛達MAN KA TAK

蔣蔚朗7 1053U6 飛達CHIANG WAI LONG

黃俊諺8 1289U6WONG CHUN YIN 

男子 U6 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:35 (09:15~09:25)

徐弘皓2 1075U6CHUI WANG HO

麥朗希3 1207U6MAK LONG HEI

蔡尚哲4 1268U6TSAI YORKSON 

孫啓博5 1249U6SUEN KAI BOK

張啟堯6 1346U6 MoveZHANG QIYAO

楊傲晨7 1325U6YEUNG NGO SUN 

蔣子謙8 1634U6 FLYERJiang Ziqian

男子 U6 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:35 (09:15~09:25)

曾琸泓2 1002U6AIDEN TSANG

莫睿森3 1219U6MOK YUI SUM ASHER

常一騏4 1031U6 FLYERCHANG YAT KI

賴卓軒5 1004U6 FLYERANDRE LAI

趙碩軒6 1060U6 MoveCHIU SHEK HIN

黃仲熙7 1291U6 MoveWONG CHUNG HEI
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U6 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

胡致朗1 1315U6 MoveWU CHI LONG

孫啓博2 1249U6SUEN KAI BOK

付理安3 1183U6 FLYERLIAM FU

黃俊諺4 1289U6WONG CHUN YIN 

毛昊朗5 1217U6 MoveMO HO LONG

黃俊諾6 1288U6 MoveWONG CHUN LOK

文迦得7 1210U6 飛達MAN KA TAK

黃潤東8 1100U6 FLYERHUANG ARCHIE

男子 U6 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

黃詣朗1 1297U6 飛達WONG NGAI LONG

何卓宇2 1087U6 MoveHO ANDRE CHEUK YU

張家為3 1047U6CHEUNG KA WAI 

常一騏4 1031U6 FLYERCHANG YAT KI

張啟堯5 1346U6 MoveZHANG QIYAO

麥朗希6 1207U6MAK LONG HEI

蔡尚哲7 1268U6TSAI YORKSON 

趙碩軒8 1060U6 MoveCHIU SHEK HIN

男子 U6 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:30 (10:10~10:20)

葉明赫2 1337U6 MoveYIP THEODORE MING 

楊傲晨3 1325U6YEUNG NGO SUN 

莫睿森4 1219U6MOK YUI SUM ASHER

黃灼軒5 1283U6WONG CHEUK HIN

許鈞睿6 1103U6HUI KWAN YUI ALDEN

楊皓銘7 1322U6 MoveYEUNG HO MING 

盧承熙8 1196U6LO SHING HEI 
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U6 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 12:35 (12:15~12:25)

盧泓睿1 1197U6 MoveLO WANG YUI 

羅星揚2 1147U6LAW SING YEUNG

姚彥熙3 1339U6 MoveYIU YIN HEI

賴曉晉4 1122U6 MoveLAI HIU CHUN

常一騏5 1031U6 FLYERCHANG YAT KI

孫啓博6 1249U6SUEN KAI BOK

黃潤東7 1100U6 FLYERHUANG ARCHIE

賴卓軒8 1004U6 FLYERANDRE LAI

陳卓犖9 1013U6 MoveCHAN CHEUK LOK

莫睿森10 1219U6MOK YUI SUM ASHER

蔣蔚朗11 1053U6 飛達CHIANG WAI LONG

熊泳竣12 1106U6HUNG WING CHUN

黃詣朗13 1297U6 飛達WONG NGAI LONG

郭信徹14 1117U6 飛達KUEH SHUN CHIT 

楊宇傑15 1331U6 飛達YEUNG YU KIT

男子 U6 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:45 (11:25~11:35)

黃潤東1 1100U6 FLYERHUANG ARCHIE

胡鎧暘2 1314U6 飛達WOO HOI YEUNG

張家為3 1047U6CHEUNG KA WAI 

趙碩軒4 1060U6 MoveCHIU SHEK HIN

陳卓犖5 1013U6 MoveCHAN CHEUK LOK

黃詣朗6 1297U6 飛達WONG NGAI LONG

熊泳竣7 1106U6HUNG WING CHUN

曾琸泓8 1002U6AIDEN TSANG

賴曉晉9 1122U6 MoveLAI HIU CHUN

葉明赫10 1337U6 MoveYIP THEODORE MING 

文迦得11 1210U6 飛達MAN KA TAK

莫睿森12 1219U6MOK YUI SUM ASHER

布敍賢13 1233U6 MovePO TSUI YIN

張啟堯14 1346U6 MoveZHANG QIYAO

蔣蔚朗15 1053U6 飛達CHIANG WAI LONG

付理安16 1183U6 FLYERLIAM FU

黃俊諺17 1289U6WONG CHUN YIN 

楊皓銘18 1322U6 MoveYEUNG HO MING 

毛昊朗19 1217U6 MoveMO HO LONG
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